
                 
 

УКРАЇНА 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

СОРОК ДРУГА СЕСІЯ  ШОСТОГО   СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від  14 листопада 2014 року                                                      №  3634 
 
 
Про внесення змін до  Програми  
природоохоронних заходів місцевого  
значення на 2014 рік, затвердженої  
рішенням Кіровоградської міської  
ради від 29  січня 2014 року № 2775 
 
 
 Керуючись пунктом 22 статті 26 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", Переліком видів діяльності, що належать до 
природоохоронних заходів, затвердженим постановою Кабінету Міністрів 
України   від 17 вересня 1996 року № 1147, Кіровоградська міська рада 
 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

 1. Внести зміни до Заходів щодо реалізації Програми природоохоронних 
заходів місцевого значення на 2014 рік, затверджених рішенням 
Кіровоградської міської ради від 29 січня 2014 року № 2775 “Про 
затвердження Програми природоохоронних заходів місцевого значення на 
2014 рік”, та викласти їх в новій редакції, що додається. 
 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію Кіровоградської міської ради з питань промисловості, енергетики, 
транспорту і зв'язку, охорони навколишнього природного середовища                     
та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів                   
ради Олійника О.О. 
 
Секретар міської ради       І.Марковський 
 
 
Негода 32 29 74 


